TOILETTENPAPIERSPENDER
PRODUKTFAMILIE CLÁSICA
REF AE12100
Weiß
8427950300561EAN
REF
AE12400
Weiß
8427950300592
Weiß
AE13300
8427950306587EAN
Allgemeine Beschreibung
AE12100/AE12400/AE13300
• WC-Papierspender für
Jumbo-Toilettenpapierrollen.
• Verfügt über Sichtfenster zur
Füllstandskontrolle und
Schlüsselverschluss.
• Vandalismussicher.
• Optionen für Kerndurchmesser: 18,
45 oder 55 mm.
AE12100/AE12400/AE13300
• Hergestellt aus gewalztem
Stahlblech.
• Polyesterbeschichtet.
• Schloss aus verchromtem Zamak.
Komponenten und Materialien
Anmerkungen
AE12100/AE12400/AE13300
• Ideal zur Kombination mit
Geräten der Produktfamilie
Clásica: AH20000 - AC70000.
Kapazität
AE12100/AE12400/AE13300
• Gehäuse und Wandhalterung
in Weiß.
Farbe / Ausführung
AE12100
• Kapazität für 1 Toilettenpapierrolle,
Breite 90 mm, max. Durchmesser
220 mm
AE12400
• Kapazität für 1 Toilettenpapierrolle,
Breite 90 mm, max. Durchmesser
190 mm
AE13300
• Kapazität für 1 Toilettenpapierrolle,
Breite 90 mm, max. Durchmesser
260 mm
AE12400 Gewicht: 1,080 Kg
AE13300 Gewicht: 1,730 Kg
AE12100 Gewicht: 1,370 Kg
Abmessungen (mm)
Abmessung mit Verpackung
AE12100
285 mm 255 mm 130 mm
Höhe Breite Tiefe
1,525 Kg
Gewicht
AE12400
250 mm 253 mm 130 mm
Höhe Breite Tiefe
1,190 Kg
Gewicht
AE13300
315 mm 300 mm 128 mm
Höhe Breite Tiefe
1,870 Kg
Gewicht
Genehmigt von: Qualitätsabteilung Datum: 11.01.2023
Befestigung
• Mit Schrauben und Dübeln.
• Im Lieferumfang enthalten:  1 Spezialschlüssel, 3 Dübel
und 3 Schrauben.
Verpackung
• Lieferumfang: 1 Stück.
• Umverpackung 4 Stück.